
 

 

Kantor Pusat : Jl. Lurah Kawi No.1, Jatiluhur, Purwakarta, Jawa Barat 41152 Telp. 0264-201972 |  Faks. 0264-201971 | pjt2@jasatirta2.co.id 

Kantor Perwakilan : Jl. H Agus Salim No. 69 Jakarta Pusat 10350 

 

 

PENGUMUMAN TENDER UMUM PASCAKUALIFIKASI 
Nomor : PENG-06/SPN-16.DKSMSR/TU-JL/04/2025 

 
Dengan ini kami beritahukan bahwa Pokja Pengadaan Perum Jasa Tirta II yang beralamat di 
Jl. Lurah Kawi No. 1 Jatiluhur, Kab. Purwakarta Prov. Jawa Barat, akan melaksanakan Tender 
Umum Pascakualifikasi Pekerjaan Penyemaian Awan/ Modifikasi Cuaca (Wahana Ground 
Based Generator) Tahun 2025, sebagai berikut: 

 
I. Data Paket Pengadaan 

 

SUB 
MA 

Nama Pekerjaan / 
Pengadaan 

Syarat Utama Kualifikasi HPS (Rp.) 
 

5804 Penyemaian Awan/ 
Modifikasi Cuaca 
(Wahana Ground 
Based Generator) 
Tahun 2025 

NPWP & NIB  
KBLI 01614 

Kecil / Non 
Kecil 

Rp2.852.399.190,00 

    
II. Jadwal Pelaksanaan 

 

No. Uraian Hari/Tanggal 
Waktu/Jam 

1. Pendaftaran dan Pengunduhan 
Dokumen Pengadaan 

Rabu, 23 April 2025 – 09.00 WIB 
s.d 

Jumat, 02 Mei 2025 – 14.00 WIB 

2. Pemberian Penjelasan Jumat, 25 April 2025 – 
10.00 s.d 11.00 WIB 

3. Upload Dokumen Penawaran Senin, 28 April 2025 – 00.00 WIB 
s.d 

Senin, 05 Mei 2025 – 14.00 WIB 

4. Pembukaan Dokumen Penawaran Senin, 05 Mei 2025 – 14.05 WIB 

5. Evaluasi Dokumen Penawaran Selasa, 06 Mei 2025 –  
09.00 WIB s.d Selesai 

6. Peserta Penyedia barang / jasa yang sudah terdaftar dalam 
aplikasi e-proc Perum Jasa Tirta II 

7. Tempat / website http://eproc.jasatirta2.co.id 

 
 

Demikian pengumuman ini kami sampaikan, atas perhatiannya kami ucapkan terimakasih. 
 

 Jatiluhur, 23 April 2025 
POKJA PENGADAAN 

 
 
 

TTD. 

 

http://www.jasatirta2.co.id/

